
 
 

UCHWAŁA NR XVI/127/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JANIKOWIE 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu na 
terenie Gminy i Miasta Janikowo. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 poz.1465, 1572, 1907, 1940 ), art. 221 ust. 1, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024, poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 
roku poz. 39) oraz art. 27 ust. 2 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 2024, poz. 1488, 
z 2025 poz. 28, 620, 769) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/20/2011 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie ustalenia 
warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu na terenie Gminy i Miasta Janikowo 
(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 25.02.2011, Nr 46, poz. 320), § 9 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 9. Kolejne konkursy mogą być ogłaszane w miarę potrzeb i możliwości finansowych gminy, 
w ciągu roku budżetowego. W szczególności kolejne konkursy mogą być ogłaszane w przypadku 
awansu sportowego drużyny prowadzonej przez beneficjanta na wyższy szczebel rozgrywkowy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Janikowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Janikowie  

Tomasz Skupin 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 sierpnia 2025 r.

Poz. 3803


	UCHWAŁA NR XVI/127/2025 RADY MIEJSKIEJ W JANIKOWIE z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-08-20T09:11:18+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




